Il tutto meglio precisato nella consulenza tecnica in atti, nella successiva relazione integrativa 

del 6/2/2023 e nei chiarimenti resi dal CTU all’udienza del 5/5/2023, atti ai quali espressamente 

ci si riporta e che devono essere necessariamente consultati. 

Prezzo a base d’asta € 67.631,83 (euro sessantasettemilaseicentotrentuno/83).  

Il prezzo minimo offribile pari al 75% del prezzo base d’asta è di € 50.723,87 (euro 

cinquantamilasettecentoventitre/87). 

I rilanci minimi in aumento, in caso di gara, non potranno essere inferiori al 4% del prezzo base 

d’asta.  

* 

Quanto alla situazione edilizia urbanistica, ai fini dell’art. 173 quater disp. att. c.p.c., si comunica che 

dalla CTU in atti risulta che la struttura edilizia è stata realizzata a seguito di: